SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 23/2010-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público aberto
pelo Edital nº. 02/2010 para as funções de AGENTE DE EDUCAÇÃO SOCIAL (para atuar nos serviços
da Assistência Social), AGENTE DE TRANSPORTE E TRÂNSITO, ASSISTENTE DE GEST ÃO,
PÚBLICA ( serviços administrativos); CALCETEIRO ou CALCETEIRA III; CARPINTEIRO ou
CARPINTEIRA III; ELETRICISTA III; ENCANADOR ou ENCA NADORA III; OPERADOR DE
MARTELETE; PEDREIRO ou PEDREIRA III; SOLDADOR ou SO LDADORA III, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                  1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes às notas das provas
realizadas em 23/05/2010 para as funções supracitadas, conforme segue:

                 2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para consulta
junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Guarulhos à Av.
Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos dias  23 e 24/06/2010, no
horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 17 de junho de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

Nome do Candidato Funções Despacho Final
Alcides José Vaz Agente de Educação Social Indeferido
Gilvaci Tavares de Souza Assistente de Gestão Pública Indeferido
João Soares Cardoso Eletricista III Indeferido